/А >а /<
администрации Лев - Толстовского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Липецкой области

п. Лев ТолстойШ Ш 1 №

О проведении муниципального этапа
областной олимпиады школьников
по основам безопасности дорожного движения
«Дорожная азбука»

-S'

На основании приказа управления образования и науки Липецкой
области от 28Л2.2021г. № 1607 «О проведении областной олимпиады
школьников по основам безопасности дорожного движения «Дорожная
азбука», а также пропаганды безопасности дорожного движения, повышения
интереса школьников к углубленному изучению основ дорожной
безопасности, развития умения применять полученные знания на практике, в
период с 16 по 18 февраля 2022 года на базе МБУ ДО «Дом творчества» (ул.
Володарского, д. 22) состоится проведение муниципального этапа областной
Олимпиады.

1. Отделу образования администрации Лев-Толстовского
муниципального, района (Пашкова И.В.) совместно с ОГИБДД МО МВД
России «Данковский» (Куранов Д.М.) (по согласованию) провести
организационную работу по проведению муниципального этапа областной
олимпиады школьников по основам безопасности дорожного движения
«Дорожная азбука».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению муниципального этапа
областной Олимпиады (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение
муниципального этапа областной Олимпиады (Приложение №2).

4. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данные мероприятия за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района» согласно смете расходов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы администрации Лев -  Толстовского муниципального
района Шапошникову О.А.

" Приложение № 1
к распоряжению администрации

Лев-Толстовского муниципального
раШйа Щ £ Ж

ЛЧ\ ш Г  '
___ :̂у/СОСТАВ

оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа
областной олимпиады школьников по основам безопасности

дорожного движения «Дорожная азбука»

Куранов заместитель начальника отдела ГИБДД
Дмитрий Михайлович МО МВД России «Данковский»,

, майор полиции, председатель
(по согласованию)

Анисова заместитель начальника отдела
Людмила Егоровна образования, заместитель председателя

Понкратова педагог дополнительного образования
Валентина Николаевна МБУ ДО «Дом творчества», секретарь

Члены оргкомитета:

Бабин
Иван Владимирович

Дронов
Владимир Николаевич

старший инспектор ДПС ОГИБДД М
ОМВД России «Данковский»,
капитан полиции
(по согласованию)

старший инспектор по ИАЗ ОГИБДД
МО МВД России «Данковский»,
капитан полиции
(по согласованию)

Пчельникова директор МБУ ДО «Дом творчества»
Маргарита Владимировна

Пронина
Ирина Викторовна

заместитель директора
по воспитательной работе МБОУ
им. Л.Н. Толстого